

## Regierungsratsbeschluss vom 06. September 2016

Schulrat der Primarstufe Hirzbrunnen; Mutation

P161376

- 1. Nicole Kuster wird unter Verdankung der geleisteten Dienste als Mitglied des Schulrats der Primarstufe Hirzbrunnen entlassen.
- 2. Bruno Enderli wird für den Rest der laufenden Amtsperiode bis 30. Juni 2017 als Mitglied des Schulrats der Primarstufe Hirzbrunnen gewählt.

## Begründung

Aufgrund eines Rücktritts im Schulrat der Primarstufe Hirzbrunnen muss ein neues Mitglied gewählt werden.

